
UCHWAŁA NR XIV/71/2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn. Dz.U z 2014 r. poz. 849 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/166/2009 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
zwolnień w podatku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ budowle stanowiące własność gminy, budynki, grunty i budowle 
stanowiące współwłasność gminy, z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą lub będących w posiadaniu 
innych niż gmina jednostek sektora finansów publicznych oraz pozostałych podmiotów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: AGUYZ-AVCZJ-ULZOO-GMQKP-RIAPH. Podpisany Strona 1




